各 社 代 表 様

日本手術看護学会北海道地区第 6号

2026 年 1 月 9日

日本手術看護学会北海道地区

                           会長 佐藤 こずえ

2026 年度日本手術看護学会北海道地区

協賛・広告・展示のご依頼について

謹啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より皆様には大変お世話になっ

ており、感謝申し上げます。

さてこの度、日本手術看護学会北海道地区の活動についてご報告させていただきます。当

学会は手術看護に必要な教育研修を行い、看護の専門領域について最新の知識・技術の習得

を図ることによって、看護の質の向上に寄与することを目的に活動しております。

また、2026 年度の北海道地区学会は、

「安心・安全の手術医療を育むために～災害対応とノンテクニカルスキル～」をテーマに

2026 年 5 月 16 日に手稲渓仁会病院と Web でのハイブリット開催を企画しております。

以上の趣旨にご賛同いただけましたら、是非協賛、学会での広告・展示について、

御協力お願い申し上げる次第で御座います。

尚、お申し込みは下記の通りでございますので、重ねてよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

協 賛 会 期  2026 年度（令和 2026 年 4 月１日～2027 年 3 月 31 日）

協 賛  会 費  30,000 円

北海道地区学会展示費  20,000 円

北海道地区学会広告費  1 頁広告 10,000 円（A4 １枚以内）

申込み方法   https://forms.office.com/r/qkWKDXR7LJ

申込締切    2026 年 3 月 31 日(火)

支払い先については、申し込み後にご連絡致します。

以上

問合せ先：日本手術看護学会北海道地区事務局

〒006－8555 札幌市手稲区前田 1条 12 丁目 1番 40 号

医療法人渓仁会 手稲渓仁会病院 手術室

佐藤 こずえ

℡代表：(011)681-8111

メール：jonahkd-officeml@keijinkai.or.jp